
 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ № 666       

 

  20.11.2024 р.          м. Хуст 

 

Про  внесення змін у рішення виконавчого комітету  

Хустської міської ради від 06.12.2021 № 587 

«Про створення постійно діючої комісії 

по розгляду звернень фізичних чи юридичних осіб 

про порушення суб’єктом містобудування вимог 

у сфері містобудівної діяльності»  

 

Керуючись статтями 31, 40, 59 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”,  статтею 41 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», відповідно  до пункту 7 1 постанови Кабінету Міністрів 

України від 23 травня 2011р. № 553 «Про затвердження Порядку здійснення 

державного архітектурно – будівельного контролю» зі змінами внесеними 

відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 29 березня 2021 р. № 303 

«Про внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України щодо 

удосконалення діяльності органів державного архітектурно – будівельного 

контролю та нагляду», виконком Хустської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. У зв’язку з кадровими змінами внести зміни у додаток № 1 до рішення 

виконавчого комітету від 06.12.2021 № 587 «Про створення постійно діючої 

комісії по розгляду звернень фізичних чи юридичних осіб про порушення 

суб’єктом містобудування вимог у сфері містобудівної діяльності» (далі – 

рішення) та викласти його в новій редакції, що додається (Додаток № 1). 

2. Пункт 1 рішення виконавчого комітету від 08.10.2024 № 571 «Про 

внесення змін у рішення виконавчого комітету від 06.12.2021 № 587 «Про 

створення постійно діючої комісії по розгляду звернень фізичних чи юридичних 

осіб про порушення суб’єктом містобудування вимог у сфері містобудівної 

діяльності» визнати таким, що втратив чинність. 

3. Всі інші пункти рішення виконавчого комітету від 08.10.2024 № 571 

залишити без змін. 

       5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника     

міського голови Ковач А.В. 

 

 

В.о. міського голови                                               Василь ГУБАЛЬ 

 

  



 2 

Додаток № 1 

до рішення виконавчого комітету 

Хустської міської ради  

  від  20.11.2024 № 666 

 

 

 

Голова комісії: 

Ковач Андрій Васильович – заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради. 

 

Члени комісії: 

 

Якоб Світлана Павлівна – начальник відділу державного архітектурно – 

будівельного контролю; 

 

Тимочук Юрій Васильович – заступник начальника відділу державного 

архітектурно – будівельного контролю; 

 

Воробець Ярослав Степанович – головний спеціаліст відділу державного 

архітектурно – будівельного контролю; 

 

Орос Василь Васильович – начальник відділу містобудування та архітектури; 

 

Комар Віталій Йосипович – начальник земельного відділу управління з питань 

майна комунальної власності; 

 

Бринзей Олег Васильович – заступник керівника управління житлово – 

комунального господарства. 

 

Пилип Ігор Васильович – заступник начальника управління з питань юридично – 

правового забезпечення діяльності ради Хустської міської ради; 

 

Староста відповідного старостинського округу (при розгляді звернення по 

старостинських округах). 

 

 

 

 

 

Керуючий справами        Ерік ШИМОНЯ 

 

 

 


